

18th June 2022

BSE Limited
1st Floor New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J.Towers, Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI - 400 051

Scrip Code: 532899

Scrip Code: KSCL

Dear Sirs/Madam,

Sub: Forwarding the Newspaper publication of Postal Ballot Results - Reg.,

With reference to the above, please find enclosed herewith the copies of newspaper publication in Business Standard (English) and Nava Telangana (Telugu) dated 18th June, 2022 in which the Postal Ballot Results are published.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For KAVERI SEED COMPANY LIMITED

V.R.S. MURTI
COMPANY SECRETARY



Encls: a/a.



kaveri seeds®

kaveri seed company limited

Regd. Office: 513-B, Minerva Complex, 5th Floor, S. D. Road, Secunderabad,
Telangana - 500003. Tel: +91-40-27842398, 27842405 Fax: +91-40-27811237
Email: cs.kaveri@gmail.com Web: www.kaveriseeds.in CIN: L01120TG1986PLC006728

ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 approval of the members of the Company was sought by means of Postal Ballot e-voting process on the resolution(s) set out in Notice of the Postal Ballot dated 11th May 2022.

Mr. A.N. Sarma, Practicing Company Secretary appointed as Scrutinizers by the Board of Directors of the Company for conducting the Postal Ballot e-voting process and submitted their report on 17th June 2022.

Based on the Scrutinizer's Report dated 17th June 2022, the results of the Postal Ballot are as under:

S. No	Resolution	Type of Resolution	No. of Votes polled	No. of votes in favour	No. of votes against	% of votes in favour	% of votes in against
1.	Rectification of Managerial Remuneration in the resolution nos. 7, 8, 9 & 10 passed in the 34 th Annual General Meeting of the members of the Company held on 30 th September 2021	Special	4,74,89,363	4,42,97,532	31,91,831	93.28	6.72

Based on the report of the Scrutinizer the resolution as set out in the Postal Ballot Notice stands duly approved / passed by the members w.e.f. 16th June 2022 in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013.

The Postal Ballot results along with the Scrutinizer's Report have been posted on the website of the Company www.kaveriseeds.in and on the website of CDSL: <https://www.cdslindia.com> and also communicated to the BSE Limited (BSE) and the National Stock Exchange of India Limited (NSE) where the shares of the Company are listed.

for kaveri seed company limited

Sd/-

G.V. BHASKAR RAO
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00892232

Place : Secunderabad
Date : 17.06.2022



kaveri seed company limited

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 513-బి, మినర్వా కాంప్లెక్స్, 5వ అంతస్తు, ఎస్.డి.రోడ్, సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500003
Telangana - 500003. Tel: +91-40-27842398, 27842405 Fax: +91-40-27811237
Email: cs.kaveri@gmail.com Web: www.kaveriseeds.in CIN: L01120TG1986PLC006728

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాల ప్రకటన

సెటి (లిస్టింగ్ ఆర్బీగేషన్ మరియు డిస్కోజర్ రిక్లెయిమ్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 మరియు 22తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు 110 లోని నియమాలను సరిపెరించి, 11 మే, 2022 తేదీనాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటనలో పేర్కొన్న తీర్మానా(ల)పై పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ విధానం ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ఆమోదం కోరడమైనది.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ నిర్వహించుటకు సూబ్స్ట్రాక్టర్గా కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ద్వారా శ్రీ.ఎ.ఎన్. శర్మ, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ వారు నియమించబడ్డారు మరియు 17 జూన్, 2022న వారి రిపోర్టును దాఖలుచేశారు.

తేది: 17 జూన్, 2022నాటి సూబ్స్ట్రాక్టర్ యొక్క రిపోర్టు ఆధారంగా, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు దిగువ విధంగా కలవు:

క్ర. సం.	తీర్మానం	తీర్మాన రకం	పోలైన ఓట్ల సంఖ్య	అనుకూల ఓట్ల సంఖ్య	వ్యతిరేక ఓట్ల సంఖ్య	అనుకూలమైన ఓట్ల %	వ్యతిరేకమైన ఓట్ల %
1.	30 సెప్టెంబర్, 2021న నిర్వహించబడిన కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 34వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంలో ఆమోదించిన తీర్మానం వెం.బు 7, 8, 9 & 10లో మేనేజిరియల్ రెమ్యూనరేషన్ యొక్క రెక్లిఫికేషన్.	ప్రత్యేక	4,74,89,363	4,42,97,532	31,91,831	93.28	6.72

సూబ్స్ట్రాక్టర్ రిపోర్టు ఆధారంగా కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింప నియమాలకు అనుగుణంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానం 16 జూన్, 2022 సభ్యుల ద్వారా వెంటనే ఆమోదం పొందినది/ ఆమోదించబడినది.

సూబ్స్ట్రాక్టర్ వారి రిపోర్టుతోపాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.kaveriseeds.in పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్సైట్: <https://www.cdslindia.com> పై పోస్టు చేయబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబితా చేయబడిన బిఎస్ఐ లిమిటెడ్ (బిఎస్ఐ) మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్ఐ) వారికి కూడా సమాచారం ఇవ్వబడినది.

for kaveri seed company limited

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేది: 17-06-2022

సం/-
జి.వి.భాస్కర్ రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00892232